渠县土溪镇中房村村民委员会

关于渠县土溪镇 2025 年以工代赈示范工程

主要工程机械租赁询价公告

经村党支部、村民委员会研究决定，拟采用询价方式确

定渠县土溪镇 2025 年以工代赈示范工程主要工程机械租赁方，

现将有关事项公告如下：

一、项目名称

渠县土溪镇 2025 年以工代赈示范工程

二、建设内容

维修道路 4.8 公里，整治山坪塘 8 口，维修水渠 1.2 公

里。

三、建设地点：

渠县土溪镇中房村辖区内。

四、项目总投资及工程主要原材料采购明细

本项目上级下达资金 500 万元。

主要工程机械租赁计划：

机械名称 型号 数量（台） 用途 租赁方式

挖掘机 150 型 2 清淤 按小时

搅拌机 20 型 2 砼搅拌 按日

震动棒、震动梁、切割机

等全套砼施工工具

全套 2套 砼施工 按日

农用车（含驾驶员）

小货车

（单桥）

2

材料二次转运、砼运

输

按次

模板 全套（包 600 ㎡ 砼施工 按平方

含方条、

撑木等）

主要工程机械租赁实行一次性报价，中选单位签订租赁

合同后租赁价格不作调整。

五、报价方式

（一）来函报价

1.报价表（函）；

2.公司营业执照或个人身份证复印件、机械产权证明；

3.挖掘机和运输车须提供操作人员资质证明；

要求：报价文件密封并在合口处加盖公章，待递交文件

截止日，由询价小组工作人员在监督小组工作人员的监督下

现场拆封，并统计。

（二）现场报价

1.现场报价人员需递交资料

报价人员身份证（原件备查）复印件、报价公司委托书、

报价公司营业执照或个人身份证复印件、机械产权证明；

挖掘机和运输车须提供操作人员资质证明；

2.询价小组工作人员在监督小组工作人员的监督下现

场填写报价单并询问相关情况。

六、递交文件现场报价截止时间

本报价文件接收截止时间为：2024 年 11 月 22 日 17：

00 时。

七、接收文件或现场地址

渠县土溪镇中房村村民委员会办公室

八、联系人及电话

联系人：余 建 电话：17867028666

徐碧政 电话：18782823288

九、评分及中选公示

1.询价小组工作人员在监督小组工作人员的监督下现

场对报价单位进行评分。

主要工程机械租赁比价评分办法

评分项目 分值 评分规则

报价人类型 10

1.法人：10 分；

2.自然人：8 分

报价 50

报价最低得 50 分，其他报价按从低到高顺序依次扣

减 5 分，超过最低报价 10%的不得分。

机械购置年份 10

年份最近得 10 分，每增加 1 年扣减 1 分，超过 10

年不得分

付款方式 10

1.账期 6 个月得 10 分、账期 3 个月得 5 分；

2.无账期：0 分。

价格调整 10

1.后续不调整价格：10 分；

2.后续跟随市场调整：0分。

2.评分结束，询价小组对报价单位按得分从高到低排序

并在村务公开栏予以公示。

渠县土溪镇中房村村民委员会

2024 年 11 月 12 日